

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนมิตรภาพ - วัดศรีสุวรรณาราม บ้านโพหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลโพหนอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนมิตรภาพ - วัดศรีสุวรรณาราม บ้านโพหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลโพหนอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง
อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,564,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนมิตรภาพ - วัดศรีสุวรรณาราม บ้านโพหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลโพหนอง
อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,567,410.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ลิขิต ประยูรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พินณพัชร์ แก้วกัลยพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.3 กรรณิภา สีสั่งข์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนมิตรภาพ - วัดศรีสุวรราราม บ้านโพนทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนทอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **คู่มือวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)** **องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแต่งผิวจราจร 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่ 2. งานหินคลุกบดอัดแน่น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานหินคลุกกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานทรายหยาบรองพื้น	ตร.ม.	2,382,000	5.66	13,482.12	1.3642	7.72	18,392.30
2		ลบ.ม.	397,000	822.64	326,588.08	1.3642	1,122.24	445,531.45

ลิขิต ประยูรสิงห์

28 มีนาคม 2567 10:25:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนมิตรภาพ - วัดศรีสุราษฎร์ บำเพ็ญทอง หมู่ที่ 9 ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยพระภคดรควัฒ์เทภรอนนฐ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานคอนกรีตผสมเสร็จ 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ชั้น.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	99,250	483.30	47,967.52	1.3642	659.31	65,437.29
4		ตร.ม.	1,985,000	322.33	639,825.05	1.3642	439.72	872,849.33

ลิขิต ประยูรสิงห์

28 มีนาคม 2567 10:25:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนมิตรภาพ - วัดศรีสุวาราม บ้านโพนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลโพนทอง อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานหลักเสริม 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางบ่อแร่และต้นเข็มคอกบรีด (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1.1 รอยต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	400.000	24.55	9,820.00	1.3642	33.49	13,396.44
6	5.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	23.39	18,712.00	1.3642	31.90	25,526.91
7	6. เหล็กตะแกรง 7. หินคลุก (หลวม)	ตร.ม.	1,985.000	27.00	53,595.00	1.3642	36.83	73,114.29
8	7.1 หินคลุก 8. แผ่นพลาสติก หน้า 0.07 มม.	ลบ.ม.	59.550	587.23	34,969.54	1.3642	801.09	47,705.44
9	8.1 แผ่นพลาสติกรองพื้นคอนกรีต หน้า 0.07 มม.	ม.ว.	4.000	1,000.00	4,000.00	1.3642	1,364.20	5,456.80

ลือจิต ประยูรสิงห์

28 มีนาคม 2567 10:25:08

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนมิตรภาพ - วัดศรีสุรามาราม บ้านโพนทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

รวมราคากลาง	1,567,410.25
-------------	--------------



ลิขิต ประยูรสิงห์

28 มีนาคม 2567 10:25:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนมิตรภาพ - วัดศรีสุพรรณรวม บ้านโพนทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

ลิขิต ประยูรสิงห์
(ลิขิต ประยูรสิงห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พินณพัชร์ แก้วถวัลย์พัฒน์
(พินณพัชร์ แก้วถวัลย์พัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรณิกา สีสั่งข์
(กรรณิกา สีสั่งข์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลิขิต ประยูรสิงห์

28 มีนาคม 2567